Vestes, vestes. vna, vna. suffragium,
suffragium.

stratū est, stratū est hi i medio duas vo-
calium ponunt. u. aer enim aer di-
cūt. aurora, aurora. cum vero cōsonās est
est mediā, non etiā. Et hæc de
Dialectis dicta sunt mihi pro viri-
bus. forte & alia quispiam indagans ac-
curate inueniet quibus sint antepōnda.

Finis de linguis.

ORNATISSIMO THEOLOGORVM

primo & sacrae paginae instauratori IOANNI
ODOARDO IOANNES

Chæradamus
S. P. D.

Ithagoras numerorum percrutator habitus est, eorumq; inda-
gatricem arithmetica postea reliquit commendatissimã. Is enim ad cœlestia dispicienda illorum ptesidio euectus fuit. Idem percunctatus cur homo animal esset sapientissimum, re-
spondisse fertur, quia numerare nouerit. Itaq; opere præcium
me facturum ratus vt de ijs numeris methodum planam, bre-
uem, & expeditam tibi mi Odoarde monstrem, cupidèq; græ-
carum literarum iuuentuti. Tanta enim in hac lingua docili-
tas vt ausim persancte deierare quicquid in octo partibus orationis sit, id totum stu-
dio bimestri, ni παρά κωφού Διδασκαλῶ ab ingenio mediocri pdisci posse. Sicut de te
dici par est. Qui quum vix edoctus sis mēse vno, θέματα καὶ ἐκάστου χρόνου deducis.
Ob que ita eo animo erga te sum affectus, vt quæcunq; tellus habeat Chæradamum
habeat clietulum tibi addictissimum, Id ipsa te declarabo si contingat, vel annum
adhuc superesse. Nunc vero gratulari galliæ nostræ magnopere libet, cuius nulla res
gio est, quæ nō insigniter literatis indies magis magiq; elucescat. Mihi quoq; haud
gratulari nō possum cui tā beato esse contigit, vt te primum viderem cum romani
sermonis commercio, tum multiplici doctrina μαθήσεως nulli secundum, vel certe om-
nium primum. Quis non romanam, atticamq; elegantiam in gallias transfatum iri
nostro hoc euo speret, quando in hominibus vitam occupatissimam viuentibus, literę
humanæ, ingenua studia, recteq; discipline efflorescunt. Quid dicā de te cum nume-
ris? Num Odoardus ἀπὸ τῆς ὀγδόης, i. octaua vtpote θεολογία quasi adeptis liberalibus
septem, illam ita assequutus es, vt primus & basis inter præstantissimos dicaris.

Et præcipue eo noie primo inter omnes censeris. De te em̄ vere dicere possum

quod de Oceano canit Homerus ἐξ ἔπειρ πάντες ἤτα μοι κῆρ πᾶσα βᾶ

λααγα, κῆρ κῆρ κῆρ κῆρ φρέατα μάκρα νάουσι. Vale amicorum no-

strorum non vltime, his quoq; meliora iam iam acceptu-

rus, si prima hæc munuscula, & si tanto viro parum di-

gna tibi grata esse intellexero. Suscipe igitur

leta fronte amici munus, pusillū quidē

ac tenue, sed amoris, grati animi,